## GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

## INSTRUÇÃO DE SERVIÇO N.º 0435 DE 04 JUNHO DE 2019

**O DIRETOR PRESIDENTE DO INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO,** no uso de suas atribuições que lhe confere o Art. 5, inciso VII do Decreto nº 3953-R, de 10/03/2016,

## RESOLVE:

**TORNAR** pública a **CONTRA INDICAÇÃO** da candidata do Processo Seletivo – Edital 001/2019 – PSICÓLOGO SOCIOEDUCATIVO – REGIONAL NORTE, em função da conclusão da fase de Investigação Social, conforme previsto no item 11 e seus subitens.

CARGO: PSICÓLOGO Nº INSCRIÇÃO 1220196

Vitória (ES), 28 de maio de 2019.

BRUNO PEREIRA NASCIMENTO Diretor Presidente do IASES

Av. Jerônimo Monteiro, nº 96, Edifício Aureliano Hoffman, 3º andar, Centro, Vitória, ES CEP.: 29.010-002 /Tel. 3636-5454 / 3636-5457